

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7-20-23-13_rev24
Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

KSO:
Místo:

Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

CC-CZ:
Datum:

26. 2. 2024

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Michalík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	7-20-23-13_rev24		
Stavba:	Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov		
Místo:	Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov	Datum:	26. 2. 2024
Zadavatel:	Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266	Projektant:	Ing. Petr Michalík
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
01	Bourací práce	0,00	0,00
02	Stavba	0,00	0,00
03	Komunikace	0,00	0,00
04	Elektroinstalace	0,00	0,00
05	ZTI	0,00	0,00
06	VZT	0,00	0,00
07	Vytápění	0,00	0,00
08	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
01 - Bourací práce

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 01 - Bourací práce

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 01 - Bourací práce

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov Datum: 26. 2. 2024
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: Ing. Petr Michalík
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	981011311	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	1 395,451		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		367,224*(3,30+0,50)			1 395,451			

D 997 Přesun sutě 0,00

2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 883,862		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		209,318*9 "skládka do 10 km"			1 883,862			

3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	209,318		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	209,318		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		209,318			209,318			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
02 - Stavba

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 02 - Stavba

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 02 - Stavba

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov Datum: 26. 2. 2024
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: Ing. Petr Michalík
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	60,965		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		304,826*0,20			60,965			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	39,754		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"základové pasy"						
VV		1,20*0,80*(2,36+3,125+1,775+2,90*6+2,40+2,50+1,24+3,475+2,95+0,985+3,20)			39,754			
3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	100,719		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		39,754+60,965			100,719			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	100,719		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		100,719			100,719			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	181,294		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		100,719*1,8			181,294			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	100,719		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		100,719			100,719			
7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	304,826		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		304,826			304,826			
D	2		Zakládání				0,00	
8	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	68,332		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"podsyp pod podkladní beton - tl. 200 mm"						
VV		15,88*22,48			356,982			
VV		0,32*8,50			2,720			
VV		1,98*3,80			7,524			
VV		"odpočet plochy 1. PP"						
VV		-6,50*9,60			-62,400			
VV		"podsyp - základové pasy"						
VV		0,80*(2,36+3,125+1,775+2,90*6+2,40+2,50+1,24+3,475+2,95+0,985+3,20)			33,128			
VV		"podsyp - průvlaky 1. PP"						
VV		0,80*(2,84+1,79)			3,704			
VV		Mezisoučet			341,658			
VV		341,658*0,20			68,332			
9	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	64,170		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"podkladní beton - tl. 200 mm" 304,826*0,20			60,965			
VV		"zesílení pod zděnými příčkami - tl. 200 mm" (4,33*2+1,11+5,865+3,62+4,56)*0,60*0,20			2,858			
VV		"monolitický překlad, průvlak - 1. PP" 0,50*0,15*(2,84+1,79)			0,347			
VV		Součet			64,170			
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	63,416		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"podkladní beton"						
VV		2*(16,20+22,48+1,98)*0,50			40,660			
VV		2*(4,33*2+1,11+5,865+3,62+4,56)*0,40			19,052			
VV		"průvlak 1. PP" 2*(2,84+1,79)*0,40			3,704			
VV		Součet			63,416			
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	63,416		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		63,416			63,416			
12	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,604		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		64,17*25,0/1000 "odhad"			1,604			
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,604		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		64,17*25,0/1000 "odhad"			1,604			
14	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	12,680		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"základové pasy"						
VV		2,36+3,125+1,775+2,90*6+2,40+2,50+1,24+3,475+2,95+0,985+3,20			41,410			
VV		Mezisoučet			41,410			
VV		41,41*0,70*0,40 + "rozšíření základů"						
VV		(1,16+2,09+2,00)*0,35*0,40 + 0,40*0,70*0,40+"VZT kanálek" 1,83*(0,40*2+0,50)*0,10			12,680			
15	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	47,875		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		(38,21+3,20)*0,50*2			41,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "rozšíření základů" (1,16+2,09+2,00+0,40)*0,50		2,825			
			vv "VZT kanálek" 1,82*(0,50*4)		3,640			
			vv Součet		47,875			
16	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	47,875		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 47,875		47,875			
17	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,317		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 12,68*25,0/1000 "trny - propojení s výztuží tvárnic"		0,317			
18	K	279113152	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	2,625		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "rozšíření základů" (1,16+2,09+2,00)*0,50		2,625			
19	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	20,905		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "základové pasy" (38,21+0,40+3,20)*0,50		20,905			
20	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,666		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv (38,21+0,40+3,20)*0,40*0,50*75,0/1000 "odhad"		0,627			
			vv 2,625*0,20*75,0/1000		0,039			
			vv Součet		0,666			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
21	K	310239411	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,585		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "1. PP - okna" 1,30*0,75*2*0,30		0,585			
22	K	311238803	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z expandovaného polystyrenu na tenkovrstvou maltu U do 0,14 W/m2K tl 440 mm	m2	37,880		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "soklové zdivo 1. NP"					
			vv (81,46-1,80-0,90-3,0)*0,50		37,880			
23	K	311238805	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z expandovaného polystyrenu na tenkovrstvou maltu U do 0,14 W/m2K tl 500 mm	m2	187,374		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "obvodové zdivo" 2*(24,48+16,25)*2,75 + 3,20*2,75		232,815			
			vv "odpočet oken a dveří 1. NP"					
			vv -3,0-22,82-1,492-7,59-1,10*2,53-1,96*2,53+0,97*0,92-		-43,641			
			vv 0,90*2,10					
			vv "odpočet parapetu okna - 22" -2,0*0,90		-1,800			
			vv Součet		187,374			
24	K	311238912	Výplň kapes obvodového zdiva extrudovaným polystyrénem lepeným do drážky	m	178,200		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "drážky do zdiva v místě sloupů" 27,0*2*3,30		178,200			
25	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 6" 5		5,000			
26	M	59321152	překlad železobetonový RZP vylehčený 1790x115x240mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 5		5,000			
27	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 7" 3		3,000			
28	M	59321154	překlad železobetonový RZP vylehčený 2390x115x240mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 1" 5		5,000			
30	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 8" 2*4		8,000			
31	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 2" 5*2		10,000			
32	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 3" 5*2		10,000			
33	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 4" 5*2		10,000			
34	K	317168061	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 5" 5		5,000			
35	K	317168213	Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 1750 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 6" 5		5,000			
36	K	317168216	Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 2500 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Překlad 7" 3		3,000			
37	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,263		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "1. PP - podepření stropu v místě nové zděné příčky - stropní nosník - I 260" (5,87+0,20+0,20)*41,90/1000		0,263			
38	K	342242223	Příčky jednoduché z příčkovek betonových tl 120 mm	m2	9,360		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "vybouraný anglický dvorek - doplnění ochranné přízdívky" 6,24*1,50		9,360			
39	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	118,784		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv (8,0+4,18+4,33*2+1,11+5,865+3,62+4,56)*3,30		118,784			
40	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	23,100		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 3,30*7		23,100			
41	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	23,100		0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,10		23,100			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
42	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stropní nosník v 1. PP" 2		2,000			
43	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	9,420		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obvodové zdivo" 2*(24,48+16,25)*0,42*0,24		8,211			
	VV		"vnitřní příčky" (8,0+4,18+4,33*2+1,11+5,865+3,62+4,56)*0,14*0,24		1,209			
	VV		Součet		9,420			
44	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	117,455		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obvodové zdivo" 2*(24,48+16,25)*0,50*2		81,460			
	VV		"vnitřní příčky" (8,0+4,18+4,33*2+1,11+5,865+3,62+4,56)*0,50*2		35,995			
	VV		Součet		117,455			
45	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	117,455		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		117,455		117,455			
46	K	417361821	Výtuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,707		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,42*75,0/1000		0,707			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
47	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	452,224		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		452,224		452,224			
48	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	452,224		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		452,224		452,224			
49	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	452,224		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"obvodové zdivo" 2*(24,48+16,25)*3,0		244,380			
	VV		"odpočet oken a dveří 1. NP" -41,751		-41,751			
	VV		"ostění vnitřní" 16,956/2		8,478			
	VV		"nadpraží vnitřní" 7,098/2		3,549			
	VV		"příčky vnitřní zděné" 118,784*2		237,568			
	VV		Součet		452,224			
50	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	452,224		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obvodové zdivo" 2*(24,48+16,25)*3,0		244,380			
	VV		"odpočet oken a dveří 1. NP" -41,751		-41,751			
	VV		"ostění vnitřní" 16,956/2		8,478			
	VV		"nadpraží vnitřní" 7,098/2		3,549			
	VV		"příčky vnitřní zděné" 118,784*2		237,568			
	VV		Součet		452,224			
51	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	311,050		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		311,05		311,050			
52	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		150,0		150,000			
53	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	50,130		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stropy v 1.PP"					
	VV		"01" 20,82		20,820			
	VV		"02" 29,31		29,310			
	VV		Součet		50,130			
54	K	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	50,130		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.PP" 50,13		50,130			
55	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	50,130		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.PP" 50,13		50,130			
56	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	52,637		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		50,13*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		52,637			
57	K	621511012	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	50,130		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.PP" 50,13		50,130			
58	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	226,683		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		226,683		226,683			
59	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	270,882		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		226,683+44,199		270,882			
60	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	270,882		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		226,683+44,199		270,882			
61	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	81,460		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		81,46		81,460			
62	M	55343011	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 10mm	m	85,533		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		81,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		85,533			
63	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	74,520		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rohy objektu" 3,0*6		18,000			
	VV		"ostění oken a dveří" 56,52		56,520			
	VV		Součet		74,520			
64	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	78,246		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		74,52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		78,246			
65	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	121,440		0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
66	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	84,189		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
			VV					
67	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	24,843		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
			VV					
68	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	18,480		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
			VV					
69	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	226,683		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
70	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,199		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
71	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	226,683		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
72	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	44,199		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
73	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	226,683		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
74	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	250,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
75	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	75,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
76	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	21,774		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
77	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	21,774		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
78	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	21,774		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
79	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,272		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
80	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	311,050		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
81	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	334,960		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
			VV					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
82	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	444,590		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
			VV					
83	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	40 013,100		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
84	K	941111321	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 nezakrvtého	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					
85	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	444,590		0,00	CS ÚRS 2024 01
			VV					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86		K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	361,180		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"1.NP" 311,05		311,050			
		VV		"1. PP" 20,82+29,31		50,130			
		VV		Součet		361,180			
87		K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	361,180		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"1.NP" 311,05		311,050			
		VV		"1.PP" 50,13		50,130			
		VV		Součet		361,180			
88		K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,591		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"otvory pro světlíky ve střeše" 0,75*0,75*7*0,15		0,591			
89		K	972012411	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných strozech tl přes 120 mm pl 0,50 m2	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"otvory pro světlíky ve střeše" 7		7,000			
90		K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"stropní nosník v 1. PP" 2		2,000			
91		K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevztyžených hl do 200 mm	m	21,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"vybourání otvorů ve střeše pro světlíky" 0,75*4*7		21,000			
92		K	977332212	Frézování drážek ve stěnách z dutých cihel nebo tvárníc	m	178,200		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"drážky do zdiva v místě sloupů" 27*2*3,30		178,200			
93		K	985111231	Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm	m2	9,450		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"ubourání patek a zdiva PP" 0,50*0,70*27		9,450			
94		K	985564223	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl přes 200 do 400 mm z oceli D přes 8 do 10 mm do chemické malty	kus	135,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"kotvení podkladního betonu k patkám a pasům" 27*5		135,000			
95		K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	805,770		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		444,59+361,18		805,770			
D		997		Přesun sutě				0,00	
96		K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	17,956		0,00	CS ÚRS 2024 01
97		K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	161,604		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		17,956*9 "skládku do 10 km"		161,604			
98		K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,956		0,00	CS ÚRS 2024 01
99		K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,299		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		4,299		4,299			
100		K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	13,657		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		13,657		13,657			
D		998		Přesun hmot				0,00	
101		K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	580,244		0,00	CS ÚRS 2024 01
D		PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
102		K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	307,205		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"podkladní beton" 304,826		304,826			
		VV		"VZT kanálek" 1,83*(2*0,40+0,50)		2,379			
		VV		Součet		307,205			
103		M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,092		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		307,205*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,092			
104		K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	58,152		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"sokl" 2*(22,48+1,98+16,20)*0,60		48,792			
		VV		"vybouraný anglický dvorek" 6,24*1,50		9,360			
		VV		Součet		58,152			
105		M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,020		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		58,152*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,020			
106		K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	307,205		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		307,205		307,205			
107		M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	353,286		0,00	CS ÚRS 2024 01
108		K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	58,152		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		"sokl" 48,792		48,792			
		VV		"vybouraný angl. dvorek" 6,24*1,50		9,360			
		VV		Součet		58,152			
109		M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	71,004		0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		58,152*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		71,004			
110	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	712	Povlakové krytiny				0,00	
111	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	525,265		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"očištění stávající krytiny"					
	VV		17,91*26,83		480,525			
	VV		2*(17,91+26,83)*0,50 "vytažení na atiku"		44,740			
	VV		Součet		525,265			
112	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	525,265		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		525,265		525,265			
113	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	525,265		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		525,265		525,265			
114	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	525,265		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		525,265		525,265			
115	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	480,525		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		480,525		480,525			
116	M	62855033	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,8mm</i>	m2	560,052		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		480,525*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		560,052			
117	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvětrání ZTI, VZT, kotle" 3		3,000			
	VV		"odvětrání střechy" 10		10,000			
	VV		Součet		13,000			
118	M	62851010	<i>manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu otevřená kruhová vnitřní průměr 110-140</i>	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
119	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	480,525		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Broof t3" 17,91*26,83		480,525			
120	M	62855002	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm</i>	m2	576,630		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pás pro mechanické kotvení" 480,525*1,2		576,630			
121	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terči	kus	2 626,325		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		525,265*5		2 626,325			
122	M	31121044	<i>ocelová izolační podložka oblá typ A 40x80mm</i>	100 kus	26,263		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2626,325*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		26,263			
123	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	525,265		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		525,265 "separační vrstva"		525,265			
124	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	134,220		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"vytažení na atiku" 2*(17,91+26,83)*0,75*2		134,220			
125	M	62855002	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm</i>	m2	80,532		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pás pro mechanické kotvení" 67,11*1,2		80,532			
126	M	62855033	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,8mm</i>	m2	78,183		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		67,11*1,165		78,183			
127	K	712997001	Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu	m	89,480		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*(17,91+26,83)		89,480			
128	M	63152005	<i>klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm</i>	m	89,480		0,00	CS ÚRS 2024 01
129	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	713	Izolace tepelné				0,00	
130	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	349,960		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zateplení stropu"					
	VV		14,88*15,98+5,50*15,20+1,98*3,12		327,560			
	VV		"světliky" 22,40		22,400			
	VV		Součet		349,960			
131	M	63152102	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm</i>	m2	367,458		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		349,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		367,458			
132	M	63152104	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm</i>	m2	367,458		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		349,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		367,458			
133	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	17,998		0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "doplnění izolantu nad žb. věnci vnitřních zděných příček - v šířce 500 mm"					
			vv (8,0+4,18+4,33*2+1,11+5,865+3,62+4,56)*0,50		17,998			
134	M	63152098	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm	m2	18,898		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 17,998*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,898			
135	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	62,400		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "nad 1. PP" 62,40		62,400			
136	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	65,520		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 62,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,520			
137	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	304,826		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "na podkladním betonu" 304,826		304,826			
138	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	670,617		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 304,826*1,1*2		670,617			
139	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	136,528		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "zateplení žb. věnce obvodového zdiva" 2*(24,48+16,25)*(0,50+0,24)*1,15		69,322			
			vv "sokl"					
			vv Mezisoučet		69,322			
			vv "1.NP"					
			vv "JZ" (22,48+1,98)*0,60		14,676			
			vv "JV" 9,90*0,60+4,40*1,30		11,660			
			vv "SZ" 7,25*0,80+2,80*0,60+3,10*0,60		9,340			
			vv "SV" (22,48+1,98+0,32)*1,0		24,780			
			vv "1.PP"					
			vv 1,50*2,25+3,0*2,25/2		6,750			
			vv Mezisoučet		67,206			
			vv Součet		136,528			
140	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	76,254		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Žb. věnec" 69,322*1,1		76,254			
141	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm	m2	73,927		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "sokl" 67,206*1,1		73,927			
142	K	713131155	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6,146		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "překlady vnějších oken a dveří"					
			vv (0,60+1,50*2+1,20*5+2,0*4+0,97+3,0+1,10+1,96+0,98)*0,24		6,146			
143	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 60mm	m2	12,907		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 6,146*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,907			
144	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
145	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 2		2,000			
146	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "odvětrání ZTI na střeše" 1		1,000			
			vv "odvětrání střechy" 10		10,000			
			vv Součet		11,000			
147	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				0,00	
148	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "F09 - vybavení WC pro invalidy" 4		4,000			
149	M	55147060	madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 550mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
150	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "Kuchyňská linka" 1		1,000			
151	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00	
152	K	742420821	Demontáž antenního stožáru	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "střecha - demontáž stožáru STA" 1		1,000			
153	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00	
154	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	6,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 2,0*3,30		6,600			
155	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	29,007		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv (1,58*2+1,60+1,93+1,50+0,60)*3,30		29,007			
156	K	763112312	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 62 dB	m2	177,920		0,00	CS ÚRS 2024 01
			vv (7,0+3,51+6,30+5,855+2,66+10,50+8,84+4,13*2+4,50)*3,30		189,503			
			vv "mezi 21-22" -3,51*3,30		-11,583			
			vv Součet		177,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	763112315	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 64 dB	m2	41,102		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(4,085+3,62+4,75)*3,30		41,102			
158	K	763112341	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDFRIH2 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 68 dB	m2	31,284		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(4,18+2,10+0,60+0,90+1,70)*3,30		31,284			
159	K	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	76,730		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zakrytí ocelových sloupů a zavětrování v drážkách zdíva" 27*3,30*0,30 + 50,0		76,730			
160	K	763121426	SDK stěna přesazena tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	8,096		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"11, 17, 16, 14" (0,90+0,915+0,915+0,95)*2,20		8,096			
161	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	311,150		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Místnosti 19-32" 288,75		288,750			
	VV		"světlíky" (1,0+0,6)/2*1,0*4*7		22,400			
	VV		Součet		311,150			
162	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	22,300		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Místnosti 11-18" 22,30		22,300			
163	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	349,960		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		327,56+22,40		349,960			
164	M	28329282	<i>folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2</i>	m2	393,180		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		349,96*1,1235 Přepočtené koeficientem množství		393,180			
165	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	32,480		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"11, 12, 13" 1,29+2,37+2,41		6,070			
	VV		"15, 16, 17" 1,35+1,33+1,33		4,010			
	VV		"světlíky" 22,40		22,400			
	VV		Součet		32,480			
166	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	333,450		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		311,05+22,40		333,450			
167	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	333,450		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		311,05+22,40		333,450			
168	K	763172354	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"F08" 1		1,000			
169	M	59030713	<i>dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 500x500mm</i>	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
170	K	763183212	Montáž pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami pro dvě křídla š přes 1650 do 2450 mm do SDK příčky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"C08" 1		1,000			
171	M	55331635	<i>pouzdro stavební posuvných dveří dvoupouzdrové 2250mm standardní rozměr</i>	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
172	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00	
173	K	764002842	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek k dalšímu použití	m	89,480		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"atika" 2*(17,91+26,83)		89,480			
174	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	89,480		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zpětná montáž atiky" 2*(17,91+26,83)		89,480			
175	K	764205145	Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš do 400 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
176	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"F18 - výlez na střechu 600x900 mm" 1		1,000			
177	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"okenní parapety" 17,60		17,600			
178	K	764234404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	8,948		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"10% atiky nové - náhrada za poškození při demontáži" 2*(17,91+26,83)*0,10		8,948			
179	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00	
180	K	766123520	Montáž stěn celozasklených v přes 2,75 do 3,50 m	m2	18,930		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D10" 3,485*3,0 - 0,90*2,10		8,565			
	VV		"D11" 4,085*3,0 - 0,90*2,10		10,365			
	VV		Součet		18,930			
181	M	61173205	<i>Dřevěná prosklená stěna, bezpečnostní sklo, výška do 3,0 m</i>	m2	18,930		0,00	CS ÚRS 2024 01
182	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A02" 1,50*1,0*1		1,500			
	VV		"A03" 1,50*1,0*1		1,500			
	VV		Součet		3,000			
183	M	61140052	<i>okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"A02" 1,50*1,0		1,500			
	VV		"A03" 1,50*1,0		1,500			
	VV		Součet		3,000			
184	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	19,560		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A04" 1,20*1,63*5		9,780			
	VV		"A05" 2,0*1,63*1		3,260			
	VV		"A06" 2,0*1,63*1		3,260			
	VV		"A07" 2,0*1,63*1		3,260			
	VV		Součet		19,560			
185	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	19,560		0,00	CS ÚRS 2024 01
186	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A01" 1		1,000			
	VV		"A08" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
187	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,492		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A01" 0,60*1,0		0,600			
	VV		"A08" 0,97*0,92		0,892			
	VV		Součet		1,492			
188	K	766642161	Montáž balkónových dveří dvojitých čtyřřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A09" 1		1,000			
189	M	61140066	dveře plastové balkonové čtyřřídlové trojsklo	m2	7,590		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A09" 3,0*2,53		7,590			
190	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D01" 1		1,000			
	VV		"D02" 3		3,000			
	VV		"D03" 2		2,000			
	VV		"D04" 1		1,000			
	VV		"D05" 1		1,000			
	VV		"D06" 3		3,000			
	VV		Součet		11,000			
191	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D01" 1		1,000			
	VV		"D02" 3		3,000			
	VV		"D03" 2		2,000			
	VV		"D04" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
192	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D05" 1		1,000			
	VV		"D06" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
193	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D07" 2		2,000			
	VV		"D08" 3		3,000			
	VV		"D10" 1		1,000			
	VV		"D11" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
194	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D07" 2		2,000			
195	M	61162081	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový prosklené 900x1970-2100mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D08, bezpečnostní sklo" 3		3,000			
196	M	61162007	dveře jednokřídlé dřevěné prosklené 900x1970-2100mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D10, D11" 2		2,000			
197	K	766660173	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D09" 1		1,000			
198	M	61161037	dveře dvoukřídlé voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 1450x1970-2100mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D09, bezpečností sklo" 1		1,000			
199	K	766660322	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí š přes 1650 do 2450 mm do pouzdra se dvěma kapsami	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D12" 1		1,000			
200	M	61161055	dveře posuvné dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminovaný prosklené 2200x1970-2100mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
201	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		11+7+1+1		20,000			
202	M	54924003	zámek zadlabací	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
203	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		20		20,000			
204	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
205	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"C01" 4		4,000			
	VV		"C02" 3		3,000			
	VV		"C03" 1		1,000			
	VV		"C04" 2		2,000			
	VV		"C05" 1		1,000			
	VV		"C06" 5		5,000			
	VV		Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	M	61182307	<i>zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm</i>	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
207	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"C07" 1		1,000			
	VV		"C08" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
208	M	61182329	<i>zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-2200/1970. 2100mm</i>	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
209	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	15,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"F01" 0,60*1		0,600			
	VV		"F02" 1,20*5		6,000			
	VV		"F03" 1,50*2		3,000			
	VV		"F04" 2,00*3		6,000			
	VV		Součet		15,600			
210	M	61144403	<i>parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 300mm</i>	m	15,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,60		15,600			
211	M	61144019	<i>koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár</i>	sada	11,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		11		11,000			
212	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kuchyňská linka - m. č. 119"					
	VV		"vč. výroby"					
	VV		6		6,000			
213	M	60722278	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm</i>	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*1,5		9,000			
214	K	766811142	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné myčky nádobí	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Kuchyňská linka" 1		1,000			
215	M	54241402	<i>myčka nádobí, 12 souprav, š 600mm</i>	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
216	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			
217	M	60722278	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm</i>	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*1,50		9,000			
218	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
219	M	60722283	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm</i>	m2	1,980		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,30*0,60		1,980			
220	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
221	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Kuchyňská linka" 1		1,000			
222	M	54112302	<i>deska elektrická sklokeramická 4 varné zóny 590x505mm</i>	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
223	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
224	K	766811233	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
225	M	60722283	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm</i>	m2	1,980		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,30*0,60		1,980			
226	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5		5,000			
227	K	766811255	Montáž políček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*3		18,000			
228	M	60722278	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm</i>	m2	4,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		18*0,50*0,50		4,500			
229	K	766811256	Montáž políček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*3		18,000			
230	M	60722278	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm</i>	m2	2,700		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		18*0,50*0,30		2,700			
231	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			
232	M	60722278	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm</i>	m2	2,700		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*0,60*0,75		2,700			
233	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			
234	M	60722278	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm</i>	m2	2,160		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*0,60*0,60		2,160			
235	K	766811411	Montáž úchyťů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*2		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
236	K	766811412	Montáž úchyťů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		6*2		12,000			
237	K	766821121	Montáž skříně šatní jednokřídlové, lamino	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"F14" 10		10,000			
238	M	61510104	skřín šatní dřevěná lamino vysoká 1 dveřová 2200x600x400 mm se sedákem	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"F14" 10		10,000			
239	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
240	K	767316310	Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		7 "světlik dle PD"		7,000			
241	M	56245351	světlik bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 0,6x0,6m	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		7 "světlik dle PD - A13"		7,000			
242	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	2,250		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"vybourání otvorů ve střeše pro světliky" 0,75*0,75*4		2,250			
243	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,470		0,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"F12" 1,20*0,60		0,720			
	vv		"F13" 2,50*1,50		3,750			
	vv		Součet		4,470			
244	M	69752110	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	4,917		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		4,47*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,917			
245	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"A12" 1		1,000			
246	M	55341211	dveře jednokřídle ocelové vchodové plné hladké s polodrážkou 980x2100mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"A12 - tepelně izolované" 1		1,000			
247	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"A10" 1		1,000			
	vv		"A14" 1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
248	M	55341337	dveře jednokřídle Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2	m2	5,973		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"A10" 1,10*2,53		2,783			
	vv		"A14" 1,10*2,90 "nadsvětlik s pákovým ovladačem"		3,190			
	vv		Součet		5,973			
249	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"A11" 1		1,000			
250	M	55341334	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 5,00 m2	m2	4,959		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"A11" 1,96*2,53		4,959			
251	K	767812211	Montáž markýz	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"světliky - dle PD - A13" 7		7,000			
252	M	55346560	markýza venkovní na solární pohon	m2	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"světliky - markýzy - dle PD - A13" 7		7,000			
253	K	767861010	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých dl přes 2 do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"E07 - žebřík na střechu" 1		1,000			
254	M	44983025	žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 4m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
255	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	87,285		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"zavětrování" 27,60*2,75*1,15		87,285			
256	M	13010198	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 35x10mm	t	0,087		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		27,60*2,75*1,15/1000		0,087			
257	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	563,881		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"E08 - výměna pod střešním světlíkem" 73,84*7		516,880			
	vv		"E09 - výměna k výlezu na střechu" 47,001		47,001			
	vv		Součet		563,881			
258	M	13010930	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t	0,564		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,564		0,564			
259	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00	
260	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	117,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		117,34		117,340			
261	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	117,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		117,34		117,340			
262	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	117,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		117,34		117,340			
263	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	107,690		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"23" 26,41		26,410			
	vv		"28" 11,80		11,800			
	vv		"29" 7,81		7,810			
	vv		"32" 41,47		41,470			
	vv		"21" 20,20		20,200			
	vv		Součet		107,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
264	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	118,459		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		107,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		118,459			
265	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	117,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"Místnosti 11-18" 22,30		22,300			
	vv		"23" 24,88		24,880			
	vv		"28" 7,60		7,600			
	vv		"29" 3,53		3,530			
	vv		"32" 36,93		36,930			
	vv		"21" 22,10		22,100			
	vv		Součet		117,340			
266	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	129,074		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		117,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,074			
267	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	14,280		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		4,66+2*4,81		14,280			
268	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	14,280		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		14,28		14,280			
269	K	771577213	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za pokládku na koso	m2	117,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		117,34		117,340			
270	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	117,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		117,34		117,340			
271	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	107,690		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		107,69		107,690			
272	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	107,690		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		107,69		107,690			
273	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	117,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		117,34		117,340			
274	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	776	Podlahy povlakové				0,00	
275	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	188,410		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		188,410		188,410			
276	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	188,410		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		188,41		188,410			
277	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	188,410		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		188,41		188,410			
278	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	188,410		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		188,41		188,410			
279	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	188,410		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"místnosti"					
	vv		"19 - 22" 63,93 - "odpočet 21, 22" 9,12-18,28		36,530			
	vv		"24 - 27" 93,33		93,330			
	vv		"30 - 31" 58,55		58,550			
	vv		Součet		188,410			
280	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	207,251		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		188,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		207,251			
281	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	153,370		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"19" 17,81-4,18-2,0		11,630			
	vv		"20-22" 16,61+12,35+18,61 - "21, 22" 12,35-18,61		16,610			
	vv		"24-27" 15,20+21,48+27,52+16,73		80,930			
	vv		"30-31" 16,47+27,73		44,200			
	vv		Součet		153,370			
282	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	156,437		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		153,37*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		156,437			
283	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	8,550		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"F05" 0,80*1		0,800			
	vv		"F06" 0,90*7		6,300			
	vv		"F07" 1,45*1		1,450			
	vv		Součet		8,550			
284	M	59054130	profil přechodový nerezový 35mm	m	8,721		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		8,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,721			
285	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	188,410		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		188,41		188,410			
286	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	
287	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	137,672		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		137,672		137,672			
288	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	137,672		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		137,672		137,672			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
289	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	137,672		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		137,672		137,672			
290	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	88,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,20*40		88,000			
291	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	137,672		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		137,672		137,672			
292	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	137,672		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"11-18" 2,20*(4,66+6,36+6,32+8,70+6,00+4,81+4,81+15,30)		125,312			
	vv		"19" 2,0*(4,18+2,0)		12,360			
	vv		Součet		137,672			
293	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	151,439		0,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		137,672*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		151,439			
294	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	63,560		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		4,66+6,36+6,32+8,70+6,0+2*4,81+15,30		56,960			
	vv		2,20*3		6,600			
	vv		Součet		63,560			
295	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	66,738		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		63,56*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		66,738			
296	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	80,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		80,0		80,000			
297	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	137,672		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		137,672		137,672			
298	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
299	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	23,306		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		23,306		23,306			
300	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	23,306		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		23,306		23,306			
301	K	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,306		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		23,306		23,306			
302	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	23,306		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		23,306		23,306			
303	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,306		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"nátěr zámečnických konstrukcí - výměn světlíků a střešního výlezu - UPE 120"					
	vv		564,0/12,10*0,50		23,306			
304	K	783501233	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu přes 60°	m2	203,320		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		203,32		203,320			
305	K	783501431	Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu přes 60°	m2	203,320		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		203,32		203,320			
306	K	783527101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr vláknocementové krytiny sklonu do 30°	m2	203,320		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"kapotáž atiky a podhledu přesahu střechy - desky Cembonit"					
	vv		2*(17,91+26,83)*1,02		91,270			
	vv		26,83*0,95		25,489			
	vv		18,33*1,0		18,330			
	vv		8,50*0,80		6,800			
	vv		15,96*2,10		33,516			
	vv		4,0*0,30		1,200			
	vv		4,15*2,10		8,715			
	vv		8,0*2,25		18,000			
	vv		Součet		203,320			
307	K	783527111	Příplatek k ceně 783 52-7101 za každou další vrstvu	m2	203,320		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		203,32		203,320			
308	K	783591115	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon přes 60°	m2	406,640		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		203,32*2		406,640			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
309	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 197,428		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1197,428		1 197,428			
310	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	1 197,428		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1197,428		1 197,428			
311	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	150,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		150,0		150,000			
312	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 197,428		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1197,428		1 197,428			
313	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 197,428		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"1.NP"					
	vv		"omítky stěn" 452,224		452,224			
	vv		"SDK příčky" 2*(6,60+29,007+189,503+41,102+31,284)-3,51*3,30*2		571,826			
	vv		"SDK stropy" 311,05		311,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet keramických obkladů" -137,672			-137,672		
	VV		Součet			1 197,428		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00	
314	K	786623011	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2	kus	19,560		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"F10" 1,20*1,63*5		9,780			
	VV		"F11" 2,0*1,63*3		9,780			
	VV		Součet		19,560			
315	M	55342525	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2	m2	9,780		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"F10" 1,20*1,63*5		9,780			
316	M	55342528	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2	m2	9,780		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"F11" 2,0*1,63*3		9,780			
317	K	786623031	Montáž krycího plechu venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru jakékoli šířky	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		9		9,000			
318	M	55342561	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 0,75m2	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
319	K	786623039	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl do 1300 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5		5,000			
320	M	28376722	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 1,0m	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
321	K	786623041	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 1300 do 2400 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
322	M	28376723	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
323	K	998786201	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
03 - Komunikace

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 03 - Komunikace

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 03 - Komunikace

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov Datum: 26. 2. 2024
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: Ing. Petr Michalík
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D		1	Zemní práce					0,00
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	203,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		203,0		203,000			
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	40,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		203,0*0,20		40,600			
3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		40,60		40,600			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	40,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		40,60		40,600			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	73,080		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		40,60*1,8		73,080			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	40,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		40,60		40,600			
7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	203,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		203,0		203,000			
D		2	Zakládání					0,00
8	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	31,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"drenáž" 63,0*0,50		31,500			
9	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	37,312		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		31,5*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		37,312			
10	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	63,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"drenáž" 63,0		63,000			
11	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,250		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"pro sloupek vjezdové brány" 0,50*0,50*1,0		0,250			
12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,50*1,0*4		2,000			
13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,0		2,000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
14	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"nové oplocení" 3+2		5,000			
15	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3		3,000			
16	M	55342276	vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2		2,000			
17	K	348172213	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 3 m2 do 5 m2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
18	M	55342337	brána plotová dvoukřídla Pz 3170x1530mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	3,340		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"nové oplocení" 3,34		3,340			
20	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	3,507		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3,34*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,507			
D		5	Komunikace pozemní					0,00
21	K	564251014	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	203,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		100,0+103,0		203,000			
22	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		100,0		100,000			
23	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	103,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	100*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		103,000			
24	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	103,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"dlažba okolo objektu - s pojezdem do 3,5 t" 103,0		103,000			
25	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	106,090		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	103*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		106,090			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
26	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí a zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	88,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	88,0 "E10, 11, 12"		88,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
27	K	895270112	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 400/350 odbočné	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"drenáž - umístění v lomech potrubí" 2		2,000			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
28	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	59,940		0,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	538,965		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	59,885*9 "skládka do 10 km"		538,965			
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	59,885		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	59,885		59,885			
31	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	59,885		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	59,885		59,885			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	67,371		0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
33	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	10,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"E10" 3,10		3,100			
		VV	"E11" 3,00		3,000			
		VV	"E12" 4,40		4,400			
		VV	Součet		10,500			
34	M	13010288	tyč ocelová plochá a kruhová jakost S235JR (11 375)	t	0,088		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"E10" 29,919/1000		0,030			
		VV	"E11" 16,483/1000		0,016			
		VV	"E12" 42,347/1000		0,042			
		VV	Součet		0,088			
35	M	54879004	patrona chemická M16x125mm	kus	32,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	32		32,000			
36	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	8,200		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"E05" 3,75+4,45		8,200			
		VV	Součet		8,200			
37	M	13010021	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 40mm	t	0,013		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"E05" 13,05/1000		0,013			
		VV	Součet		0,013			
38	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	55,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"demontáž stávající brány - 3,17 m" 55,0		55,000			
39	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
40	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	6,038		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6,038		6,038			
41	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,038		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6,038		6,038			
42	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,038		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6,038		6,038			
43	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,038		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6,038		6,038			
44	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,038		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6,038		6,038			
45	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,038		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6,038		6,038			
46	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,038		0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"E05 - nátěr zábradlí" (3,95+1,30)*1,0*1,15		6,038			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	48,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"manipulace se stávajícím květníky" 8*2*3			48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
04 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	6,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

vv			"dle skut" 22*0,3		6,600			
----	--	--	-------------------	--	-------	--	--	--

2	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	200,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	--	------	----------------

vv			"vel. 2,5cmx3cm" 50		50,000			
----	--	--	---------------------	--	--------	--	--	--

vv			"vel. 2cmx2cm" 150		150,000			
----	--	--	--------------------	--	---------	--	--	--

vv			Součet		200,000			
----	--	--	--------	--	---------	--	--	--

D 997 Přesun sutě 0,00

3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	0,420		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,420		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,880		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

vv			0,42*14 'Přepočtené koeficientem množství		5,880			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,420		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

7	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

8	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	55,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	--------	--	------	----------------

vv			50*1,1		55,000			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

9	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	50,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

10	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	50,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	-----	--------	--	------	----------------

11	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

12	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	-----	--------	--	------	----------------

13	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	80,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

14	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	-----	--------	--	------	----------------

15	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	50,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	-----	--------	--	------	----------------

16	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

17	M	34140842	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x4mm2	m	34,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	--------	--	------	----------------

vv			30*1,15		34,500			
----	--	--	---------	--	--------	--	--	--

18	M	34140846	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2	m	5,750		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	-------	--	------	----------------

vv			5*1,15		5,750			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

19	M	34141142	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm2	m	5,750		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	-------	--	------	----------------

vv			5*1,15		5,750			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

20	K	741120103	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 25-35 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

21	M	34140850	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	--	------	----------------

vv			10*1,15		11,500			
----	--	--	---------	--	--------	--	--	--

22	M	34562184	propojka 3 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	100,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	-----	---------	--	------	----------------

23	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

24	M	34111524	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	--	------	----------------

vv			10*1,15		11,500			
----	--	--	---------	--	--------	--	--	--

25	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	1 600,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-----------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	931,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			810*1,15		931,500			
27	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	644,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			560*1,15		644,000			
28	M	34111116	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2	m	264,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			230*1,15		264,500			
29	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	40,250		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			35*1,15		40,250			
31	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	65,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	34111296	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x2,5mm2	m	74,750		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			65*1,15		74,750			
33	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	35711801	skříň přípojková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 2x sada pojistkové odpínače válcové velikosti 14x51 (SP282/NVP1P)	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	741210121	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skřínek do 10 kg	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	35711865	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 2x jednosazbový třířákový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER122/NVP7P)	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
40	M	3579901	Rozvaděč RD1 dle samostatné specifikace v PD	kus	1,000		0,00	
41	K	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový se zapojením vodičů	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			22		22,000			
42	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápuštný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	40461059	čidlo přítomnosti nástěnné	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	64,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
49	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	64,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
51	M	34555244	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	741330301	Montáž ovladač tlačítkový vestavný bez aretace se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	35902	Alarm 230V, 10A dle pd	kus	1,000		0,00	
54	K	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříni 1 tlačítkový	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	34535108	tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno prosvětlené tlačítko šňůra 2,5m bez rámečku bílé 15-28 V AC / 18-35 V DC	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
56	M	35822101	jistič 1-pólový 1 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
58	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
60	M	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	93,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			94-2+1		93,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	34774110	panel osvětlovací LED dl 600mm	kus	84,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		86-2		84,000			
63	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3		3,000			
64	M	34838103	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x36W, 1h	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5+1		6,000			
65	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	98,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
66	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	101,548		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		98*0,942*1,1		101,548			
67	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
68	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
70	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	20,493		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		30*0,621*1,1		20,493			
71	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	144,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
72	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	21,384		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		144*0,135*1,1		21,384			
73	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	150,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	58,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
75	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
76	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
77	M	35431162	svorka univerzální pro lano 6-50mm2	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
78	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
79	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
80	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
82	M	35442115	štítek plastový - uzemnění	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
83	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
84	M	35441113	tyč jímací s rovným koncem 3000mm Cu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
85	M	35442261	podstavec betonový pro jímací tyč se závitem M16 s PVC podložkou 20 kg	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
86	M	35442252	podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100mm, FeZn, základna 100x100mm	kus	432,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
87	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
89	M	34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		20*1,1		22,000			
90	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
91	M	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250	m	33,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		30*1,1		33,000			
92	K	741920245	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 90	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
93	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,058		0,00	CS ÚRS 2024 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00				
94	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	260,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zednické přípomoci" 100		100,000			
	VV		"demontáž stávající elektroinstalace" 160		160,000			
	VV		Součet		260,000			
95	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	35,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
96	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	18,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"koordinace s ostatními profesemi" 5		5,000			
	VV		"příprava ke komplexní zkoušce" 2		2,000			
	VV		"funkční odzkoušení zařízení" 8		8,000			
	VV		"zaučení obsluhy" 3		3,000			
	VV		Součet		18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
05 - ZTI

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 05 - ZTI

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
23-M - Montáže potrubí	0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 05 - ZTI

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

vv			"rýha pro plyn u přístavku OPZ"2,5*0,8*1		2,000			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

2	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	11,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

vv			"rýha pro kanalizaci uvnitř objektu"(11*0.5*0.85)+(21*0.5*0.65)		11,500			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

3	K	132112331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	2,688		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

vv			"výkop pro kanalizaci vně objektu-napojení do stáv. šachty"1,4*1,6*1,2		2,688			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

4	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	16,188		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

vv			2+2,688+11.5		16,188			
----	--	--	--------------	--	--------	--	--	--

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,914		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

vv			1,384+1,03+11.5		13,914			
----	--	--	-----------------	--	--------	--	--	--

7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,914		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,167		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

vv			13.914*1,665		23,167			
----	--	--	--------------	--	--------	--	--	--

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	13,914		0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,414		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

vv			"zásyp kanalizace"2,668-(1,03+0,224)		1,414			
----	--	--	--------------------------------------	--	-------	--	--	--

vv			"zásyp plynu"0		0,000			
----	--	--	----------------	--	-------	--	--	--

vv			Součet		1,414			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,681		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

vv			"Obsyp kanalizace uvnitř obj."(11*0.5*0.425)+(21*0.5*0,425)		6,800			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

vv			"obsyp kanalizace"1,4*1,6*0,46		1,030			
----	--	--	--------------------------------	--	-------	--	--	--

vv			"obsyp plyn"(2,5+12)*0,8*0,332		3,851			
----	--	--	--------------------------------	--	-------	--	--	--

vv			Součet		11,681			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	21,668		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--	------	----------------

vv			11.681*1,855		21,668			
----	--	--	--------------	--	--------	--	--	--

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,934		0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

vv			"lože pro kanalizaci uvnitř obj."31*0.5*0.1		1,550			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

vv			"lože pro kanalizaci"1,4*1,6*0,1		0,224			
----	--	--	----------------------------------	--	-------	--	--	--

vv			"lože pro plyn"(2,5+12)*0,8*0,1		1,160			
----	--	--	---------------------------------	--	-------	--	--	--

vv			Součet		2,934			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

D 8 Trubní vedení 0,00

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	871161141	Montáž plynovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	28613911	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	871211141	Montáž plynovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	28613962	trubka ochranná PEHD 63x3,6mm	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1+24		25,000			
18	K	877161101	Montáž tvarovek na plynovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	28653072	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 32-1"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	877161112	Montáž tvarovek na plynovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých do DN 160	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
24	M	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	43,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
26	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"vybourání otvoru do stáv. šachty pro napojení kanalizace d125"1		1,000			
27	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"vybourání otvoru do stáv. šachty pro napojení kanalizace d160"1		1,000			
D 997			Přesun sutě				0,00	
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,872		0,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,872		0,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,440		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			0,872*20		17,440			
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,872		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot				0,00	
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	21,690		0,00	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 713			Izolace tepelné				0,00	
33	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry náplekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	65,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			14+24+9+9+9		65,000			
34	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	14,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	28377116	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/13mm	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
37	M	28377055	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	28377028	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu s Al fólií 110/13mm	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"izolace dešťového potrubí proti rosení"9		9,000			
39	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
40	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	9,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	15,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	8,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
47	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	29,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			23.5+6		29,500			
48	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	6,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			2+0.5+2+2		6,500			
49	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			5.5+2+2+2		11,500			
50	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	4,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			3,5+1		4,500			
51	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			2.5+0.5+0.5+1.5		5,000			
52	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	2,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			0.5+0.5+1.5		2,500			
53	K	721174055	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 110	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			4.5+4.5		9,000			
54	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	721211401	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	721211421	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
61	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000		0,00	
62	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	HLE.HL800125	Těsnící manžeta pro prostup potrubí DN125 s asfaltovou manžetou	kus	1,000		0,00	
65	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	47,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			9,5+8,5+29,5		47,500			
66	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	15,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
67	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfúze PN22 D 32x3,6 mm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"Výtlačné potrubí z čerpací jímky"4		4,000			
68	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00	
69	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfúze PN22 D 20x2,3 mm	m	14,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfúze PN22 D 25x2,8 mm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfúze PN22 D 32x3,6 mm	m	13,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	5,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	722230103	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 1"	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1+2		3,000			
76	K	722230113	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1"	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
77	K	722231074	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	722231142	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné rohové G 3/4"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
79	K	722239102	Armatury se dvěma závitmi montáž vodovodních armatur se dvěma závitmi ostatních typů G 3/4"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
80	M	43633207	filtr domácí na studenou vodu 3/4" se zpětným manuálním proplachem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"filtrační nerez kartuše 100 mikronů, průtok 1,3 l/s"1		1,000			
81	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	51,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			14+24+13		51,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	51,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
83	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod				0,00	
84	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15	m	0,500		0,00	CS ÚRS 2024 01
85	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
87	K	723150341	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných redukce - zhotovení kování přes 1 DN DN 25/ 15	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2	m	1,400		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			0,6+0,3+0,5		1,400			
89	K	723190202	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 15	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	723231162	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřutkové vnitřní závit těžká řada G 1/2"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty				0,00	
92	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
93	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			3+1		4,000			
94	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
95	M	64236031	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
96	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
98	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	11,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
100	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
102	M	IVR.ART250	Rohový kombinovaný ventil - 1/2"x(3/4"+3/8")	kus	1,000		0,00	
103	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"baterie k výlevce"1		1,000			
104	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
106	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
107	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
108	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
109	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom (ruční sprcha, sprchová tyč, mýdelník, hadice 1,7m)	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
110	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			4+1		5,000			
111	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32-tvar "U"	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
112	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
113	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
114	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
115	K	725980122	Dvířka 20/20	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
116	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				0,00	

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	5,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
118	K	726131021	Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
119	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm, ovládací tlačítko pro 2 množství	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
120	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené, přední ovládací tlačítko start/stop- bílé ,oddálené ovládání splachování, tl. kulaté pod omítku 1 mn.,	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
121	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
122	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
123	K	783617603	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický samozákladující	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D M			Práce a dodávky M				0,00	
D 21-M			Elektromontáže				0,00	
124	K	210812001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
125	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	3,450		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			3*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		3,450			
D 23-M			Montáže potrubí				0,00	
126	K	230086115	Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm	m	27,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"demontáž NTL plynovodu pod terénem"27		27,000			
127	K	230170001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40	sada	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
128	K	230170011	Zkouška těsnosti potrubí DN do 40	m	41,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				0,00	
129	K	580506001	Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 20 m s projektovou dokumentací	úsek	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
130	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
131	K	580506021	Kontrola těsnosti rozvodu plynu plynoměrem	úsek	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
132	K	580506027	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	úsek	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
133	K	580506034	Provedení tlakové zkoušky domovních plynovodů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
134	K	580506035	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	úsek	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
135	K	580506041	Opětovné uvedení spotřebiče do provozu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
136	K	580506105	Kontrola podzemního nízkotlakého plynovodu dl přes 20 do 100 m	úsek	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
137	K	580506114	Kontrola těsnosti spojů detekčním přístrojem nízkotlakých plynovodů	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
138	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
139	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
06 - VZT

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 06 - VZT

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 06 - VZT

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	63153791	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci s Al fólií 55kg/m3 max.teplota do 500°C tl 40mm	m2	5,250		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			5*1,05		5,250			
VV			Součet		5,250			
3	M	63153792	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci s Al fólií 55kg/m3 max.teplota do 500°C tl 60mm	m2	1,050		0,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,022		0,00	CS ÚRS 2024 01

D 751 Vzduchotechnika 0,00

5	K	751122092	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	42914543	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 60-110W D 160mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	42972216	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	751344112	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	42976206	tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=500mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	42972112	mřížka větrací do dřeva kovová 100x400mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
16	K	751398102	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	42971022	klapka kruhová zpětná Pz D 160mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	13,200		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			11*1,2		13,200			
VV			Součet		13,200			
20	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	42981097	trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm	m	8,400		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			7*1,2		8,400			
VV			Součet		8,400			
22	M	42981099	trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			3*1,2		3,600			
VV			Součet		3,600			
23	M	42981015	trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm	m	8,400		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			7*1,2		8,400			
VV			Součet		8,400			

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

24	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
25	M	55381011	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

26	K	HZS4111	Hodinová zúčtovací sazba řidič	hod	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
07 - Vytápění

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 07 - Vytápění

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 07 - Vytápění

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			0,00		
1	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	181,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			191,0-10,0		181,000			

2	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			42,0		42,000			

3	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--	--	------	----------------

D		731	Ústřední vytápění - kotelny			0,00		
4	K	731244124	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,2-15,0 kW pro vytápění s možností připojení zásobníku TV	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1		1,000			

5	K	731810422	Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační kotel svislý 100 odvod spalin přes plochou střechu	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1		1,000			

6	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--	--	------	----------------

D		732	Ústřední vytápění - strojovny			0,00		
7	K	732331103	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1		1,000			

8	K	732515121	Zásobník teplé vody akumulační stacionární s jedním výměníkem PN 1,0/1,6 pro využití solární energie o objemu 200 l /v.pl. 0,95 m2	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1		1,000			

9	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--	--	------	----------------

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			0,00		
10	K	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	41,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			42-1		41,000			

11	K	733322301	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 16x2,0 mm	m	92,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			102,0-10,0		92,000			

12	K	733322302	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 20x2,3 mm	m	106,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			106,0		106,000			

13	K	733322303	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			16,0		16,000			

14	K	733322304	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 32x3,2 mm	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			26,0		26,000			

15	K	733391101	Tlaková zkouška potrubí plastové do průměru 32	m	250,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			250		250,000			

16	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--	--	------	----------------

D		734	Ústřední vytápění - armatury			0,00		
17	K	734163443	Filtr DN 25 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"filtr s výměnnou vložkou DN 25" 1		1,000			

18	K	734221682	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"hlavice termostatická" 20,0-1,0		19,000			
VV			"hlavice ruční" 1		1,000			
VV			Součet		20,000			

19	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"ventil termostatický G 1/2 rohový" 1		1,000			

20	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"ventil pojistný závitový pružinový P10-137-606 G 3/4" 1		1,000			

21	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"šroubení regulační G 1/2" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"šroubení Vekolux rohové DN 15" 20-1		19,000			
23	K	734271144	Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"kulový uzávěr DN 20" 3		3,000			
24	K	734271145	Šoupátko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"Kulový uzávěr DN 25" 3		3,000			
	vv		"zpětná klapka DN 25" 1		1,000			
	vv		Součet		4,000			
25	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3		3,000			
26	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00	
27	K	735152172	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 10 v/š 600/500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2		2,000			
28	K	735152274	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 11 v/š 600/700 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3-1		2,000			
29	K	735152275	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 11 v/š 600/800 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
30	K	735152276	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 11 v/š 600/900 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
31	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
32	K	735152476	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 21 v/š 600/900 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		4		4,000			
33	K	735152477	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
34	K	735152478	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 21 v/š 600/1100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
35	K	735152479	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 21 v/š 600/1200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2		2,000			
36	K	735152480	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 21 v/š 600/1400 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2-1		1,000			
37	K	735152481	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 21 v/š 600/1600 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
38	K	735152577	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 22 v/š 600/1000 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
39	K	735152583	Otopné těleso ocelové desk. Ventil Kompakt typ 22 v/š 600/2000 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
40	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,000			
41	M	54153074	těleso ocelové trubkové 1820x750mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2024 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
43	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	24,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"topná zkouška" 24,0		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec
Králové - Pouchov
Objekt:
08 - VRN

KSO:
Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Michalík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 08 - VRN

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Michalík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy zázemí pro terénní pečovatelskou službu, Velká č.p. 442 - Hradec Králové - Pouchov

Objekt: 08 - VRN

Místo: Velká č.p. 442, Hradec Králové - Pouchov

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant: Ing. Petr Michalík

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"průzkum výskytu nebo vyloučení přítomnosti azbestu ve stávajících stavebních konstrukcích" 1			1,000			

2	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"průzkum nedostupných konstrukcí - střecha, nosná ocelová konstrukce apod." 1			1,000			

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"statika, stavební detaily ad." 1			1,000			

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

8	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

9	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

10	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

11	K	034403000	Osvětlení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

12	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

13	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"např. hutníci ad." 1			1,000			

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

14	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			

15	K	075002000	Ochranná pásma	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"vytyčení stávajících inženýrských sítí, jednání s jejich správci, ochrana sítí při realizaci prací" 1			1,000			

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

16	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			